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Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2024 for Åbenkirke Herning.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med den i regnskabet beskrevne regnskabspraksis og forening-

ens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31.

december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler.

Undertegnede er ansvarlige for indsamlinger og erklærer ved underskrift at indsamlinger er foretaget i

overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens

§ 9, stk. 1, nr. 4 samt BEK nr. 160 af 26.02.2020 og BEK nr. 1000 af 23.06.2023 og indsamlingerne er

anvendt til formålet som er angivet i anmeldelsen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vur-

deringen af foreningens finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herning, den 14. maj 2025

Bestyrelsen

Lars Bo Olesen Niels-Peter Hedegaard Jürgen Rudolf Galonska
formand næstformand

Siri Skovlund Hansen Johannes Hansen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Åbenkirke Herning

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Åbenkirke Herning for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024,

der omfatter  anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.  Årsregnskabet udarbejdes

efter den i årsregnskab angivne regnskabspraksis.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med den i årsregnskabet angivne regnskabspraksis.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, samt god offentlig revisionsskik, idet revisionen udføres på

grundlag af BEK nr. 1701 af 21.12.2010. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhæn-

gige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants'

internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der

er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og

IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grund-

lag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Uden at modificere vores konklusion, henleder vi opmærksomheden til den anvendte regnskabspraksis i

årsregnskabet.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede  i

overensstemmelse med den i årsregnskabet angivne regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret

for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte

driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregn-

skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at

likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-

sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der

udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-

dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-

stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-

ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-

ne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-

ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse

risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-

klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere

end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-

ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-

sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, og om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om forening-

ens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i

vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis så-

danne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er ba-

seret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige

begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved revisionen, eller om den på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold

til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

årsregnskabet og udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Herning, den 14. maj 2025

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 80 77 76

Ole Jespersen-Skree
statsautoriseret revisor
mne33753
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Foreningsoplysninger

Foreningen Åbenkirke Herning

Silkeborgvej 88

7400 Herning

CVR-nr.: 17 46 29 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Lars Bo Olesen, formand

Niels-Peter Hedegaard, næstformand

Jürgen Rudolf Galonska

Siri Skovlund Hansen

Johannes Hansen

Revisor Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Industrivej Nord 15

7400 Herning
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Ledelsesberetning

Foreningens aktiviteter i årets løb

Kirkens formål er at udbrede det kristne budskab i Danmark og i udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.007 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke foreningens

finansielle stilling væsentligt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Åbenkirke Herning er aflagt i overensstemmelse med den i regnskabet beskrevne

regnskabspraksis samt foreningens vedtægter.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelsen

Indtægter

Indtægter omfatter kontant indsamlede beløb til gaver jf. Ligningslovens § 8A, frivillige donationer samt

indbetalinger i henhold til forpligtelseserklæringer jf. Ligningslovens § 12, stk. 3. dækkende frem til

regnskabsårets udløb. Momskompensationen indtægtsføres på modtagelsestidspunktet.

Omkostninger

Omkostninger er periodiseret og udgiftsført således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til

social sikring mv. til foreningens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket medtagne

godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsperioden.

Finansielle indtægter består af renter af bankindeståender og eventuelle andre indeståender.

Finansielle omkostninger består af renter af bankgæld og kreditter samt negative renter af

bankindeståender.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte

tilknyttet anskaffelsen indtil tidspunktet, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Aktiverne afskrives lineært over forventet brugstid efter følgende principper:

Teknik 5-20 år

Tilgodehavender

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse

af tab.
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Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under aktiver, omfatter omkostninger afholdt vedrørende det efterfølgende

regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger består af kassebeholdning og indestående i bank.

Henlæggelser

Henlæggelser består af hensatte forpligtelser til almennyttige formål.

Øvrige gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under passiver, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efter-

følgende regnskabsår.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2024 2023

1 Indtægter 6.371.547 7.859.549

3 Offentlig tilskudsordninger 238.323 702.750

Indtægter i alt 6.609.870 8.562.299

4 Personaleomkostninger -2.279.622 -2.194.217

5 Andre omkostninger -3.135.072 -4.908.297

6 Afskrivninger -190.317 -174.745

Omkostninger i alt -5.605.011 -7.277.259

Resultat før finansielle poster 1.004.859 1.285.040

Finansielle indtægter 79.386 0

7 Finansielle omkostninger -57.000 -1.139.872

Finansielle poster netto 22.386 -1.139.872

Årets resultat 1.027.245 145.168
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Balance 31. december

Aktiver

Note 2024 2023

Anlægsaktiver

8 Teknik 2.056.325 2.246.642

Materielle anlægsaktiver i alt 2.056.325 2.246.642

Andre værdipapirer 40.000 40.000

Tilgodehavender 20.360.000 19.460.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 20.400.000 19.500.000

Anlægsaktiver i alt 22.456.325 21.746.642

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender 8.593 54.220

Periodeafgrænsningsposter 50.001 138.983

Tilgodehavender i alt 58.594 193.203

9 Likvide beholdninger 386.940 924.408

Omsætningsaktiver i alt 445.534 1.117.611

Aktiver i alt 22.901.859 22.864.253
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Balance 31. december

Passiver

Note 2024 2023

Egenkapital

Andelsindskud 18.069.403 17.924.235

Overført resultat m.v. 1.027.245 145.168

Egenkapital i alt 19.096.648 18.069.403

Hensatte forpligtelser

Henlæggelse Mission 157.504 233.171

Hensatte forpligtelser i alt 157.504 233.171

Gældsforpligtelser

Lån 1.115.000 3.321.000

Langfristede gældsforpligtelser i alt 1.115.000 3.321.000

Kortfristet del af langfristet gæld 1.500.000 0

10 Anden gæld 139.217 217.312

11 Periodeafgrænsningsposter 893.490 1.023.367

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 2.532.707 1.240.679

Gældsforpligtelser i alt 3.647.707 4.561.679

Passiver i alt 22.901.859 22.864.253

2 Note 1, Projekt GoEast indkomne bidrag (gaver og øvrige gaveindtægter)
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Noter

2024 2023

1. Indtægter

Gaver og forpligtelseserklæringer 5.209.488 6.595.766

Øvrige gaveindtægter 446.369 265.692

Andre indtægter 715.690 998.091

6.371.547 7.859.549

2. Note 1, Projekt GoEast indkomne bidrag (gaver og øvrige gaveindtægter)

2024

Indtægter:

Projekt GoEast 98.830

Overførte ubrugte midler fra 2023 73.663

Faktura afregning, andre indtægter 99.812

272.305

Omkostninger:

Rejseomkostninger 82.803

Lønomkostninger 92.000

Udgifter til afholdelse af kampagner 48.433

Administration og samarbejdspartneraftaler 14.084

237.320

34.985

3. Offentlig tilskudsordninger

Momskompensation 114.290 570.719

Tips- og lotto midler 118.422 126.134

Isobro 5.611 5.897

238.323 702.750
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Noter

2024 2023

4. Personaleomkostninger

Lønninger 3.079.236 3.157.163

Pension 391.489 430.265

ATP og barselsfond 54.402 61.932

Øvrige personaleomkostninger 29.257 19.309

Lønrefusion -998.689 -1.117.948

Lønrefusion privat -276.073 -356.504

2.279.622 2.194.217

5. Andre omkostninger

Mission 837.737 2.467.500

Kirkeaktiviteter 633.500 726.747

Ejendom 1.479.051 1.542.985

Administration 184.784 171.065

3.135.072 4.908.297

6. Afskrivninger

Afskrivninger, installationer 190.317 190.317

Fortjeneste ved salg af ejendom 0 -15.572

190.317 174.745

7. Finansielle omkostninger

Prioritetsrenter og bidrag 0 109.872

Rente private lån 57.000 30.000

Eftergivelse af mellemværende med Textilen 0 1.000.000

57.000 1.139.872
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Noter

8. Materielle anlægsaktiver

Teknik

Kostpris 1. januar 2.700.967

Kostpris 31. december 2024 2.700.967

Af- og nedskrivninger 1. januar 454.325

Årets af- og nedskrivninger 190.317

Af- og nedskrivninger 31. december 2024 644.642

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 2.056.325

31/12 2024 31/12 2023

9. Likvide beholdninger

Kontant kassebeholdning 1.000 1.200

Nordea 358.186 891.744

Nordea Tamiler 3.594 3.755

Nordea F4L 20.189 6.544

Nordea Herning Care Mobilepay 3.971 2.624

Nordea Herning Care MP 0 16.642

Nordea Nehemias Center 0 1.899

386.940 924.408

10. Anden gæld

A-skat og arbejdsmarkedsbidrag 0 92.418

Skyldig ATP og andre sociale ydelser 12.969 7.479

Feriepenge 766 705

Feriepengeforpligtelse funktionærer 94.132 116.710

Kreditorer 31.350 0

139.217 217.312
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Noter

31/12 2024 31/12 2023

11. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter 73.957 106.851

Forudbetalt tiende 819.533 916.516

893.490 1.023.367

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.
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  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "7bb28bf4-bc1e-499b-9f92-eb3361fbbd8c",
  "rat": "1747550364",
  "sid": "937ffaf3-0a01-4f4a-8f9c-874a76e9d930",
  "sub": "7bb28bf4-bc1e-499b-9f92-eb3361fbbd8c",
  "transaction_id": "a2187fd1-251b-4207-b4f3-d0128c6d7702",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDA4Y2MwZTEtZTc3YS00MWMwLWI0MjQtMWNlNTFlNDU4ZDc0fDAwMDAwMDA0fDUyYmJmNmEzLTMwZjgtNDg5My1iMTk5LWZiZDA0YmJlNTVhZXwyNTI1NTQzNjY=",
  "signedAtUtc": "2025-05-18T06:43:00.8793702Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0",
  "signOrderIds": "252554366",
  "agreementId_b0fe6fwqqHw252554366": "b0fe6fwqqHw252554366 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_d902c2skHhz252554366": "d902c2skHhz252554366 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_f06b02TTRsY252554366": "f06b02TTRsY252554366 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_facdb9SmJTZ252554366": "facdb9SmJTZ252554366 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Johannes Hansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 1ba41ahNThQ252554366.



Document Details



Created: 14-05-2025 13:48:31 UTC



Received: 15-05-2025 11:27:43 UTC



Signed: 15-05-2025 13:26:09 UTC



Signer Information



Name Johannes Hansen



Email johs.hansen777@gmail.com



IP Address 94.145.249.48:5830



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



5985F09EAA2806C80DAA742ECEC4216B91B8D34CF410D8D5C9C5272B76A2BE977731A4B65AF426 ¬  
F4A241B810F0EE297553ADD30B374247128E6BF2AAA589BA43











{
  "at_hash": "UKKIl_OfP4fBYFVK4LYsKg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1747315521",
  "birthdate": "1959-02-01",
  "exp": "1747319122",
  "iat": "1747315522",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "0d982a28-0eba-491c-8dd9-1c94d1933f2c",
  "name": "Johannes Hansen",
  "nonce": "638829122985329928.ZTY2ZWNjNGYtNzk2Ni00ZmM0LWEwMDktODI0OGRlYjZlN2I1YmMyOTlhZDktNmQ4ZC00YTMxLThjMGUtNzFlNWM0YzkzMzZh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "1c461b9f-1ec3-4c59-a1bd-5f31078cf713",
  "rat": "1747315501",
  "sid": "e0d1ef07-251a-4d16-ab49-9cab5f3323a2",
  "sub": "1c461b9f-1ec3-4c59-a1bd-5f31078cf713",
  "transaction_id": "7719cc1b-a293-43fc-8287-14dc82fa9a84",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDA4Y2MwZTEtZTc3YS00MWMwLWI0MjQtMWNlNTFlNDU4ZDc0fDAwMDAwMDA1fGVlZTVhY2IwLWQzODQtNDgzNy05ODE1LTk1N2Y5ZmIwZTI2ZnwyNTI1NTQzNjY=",
  "signedAtUtc": "2025-05-15T13:26:09.0550423Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/136.0.7103.91 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252554366",
  "agreementId_b0fe6fwqqHw252554366": "b0fe6fwqqHw252554366 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_d902c2skHhz252554366": "d902c2skHhz252554366 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_f06b02TTRsY252554366": "f06b02TTRsY252554366 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_facdb9SmJTZ252554366": "facdb9SmJTZ252554366 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Ole Jespersen-Skree



This is the proof of signing on the order with Reference ID 1ba41ahNThQ252554366.



Document Details



Created: 14-05-2025 13:48:31 UTC



Received: 18-05-2025 06:43:03 UTC



Signed: 18-05-2025 07:21:05 UTC



Signer Information



Name Ole Jespersen-Skree



Email ojs@partner-revision.dk



IP Address 93.160.28.62:52315



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



12665913C695596E06FED77A10AF90A2C0506D129183EF5B98727E720C17397841C5D40DE1E719 ¬  
4680997617818F797FC930C8FDF6C43AEF0FC6B56E3F53D9A2











{
  "at_hash": "yEVhUgFFwOkGFjSRWeDZhg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1747552847",
  "birthdate": "1976-04-03",
  "exp": "1747556448",
  "iat": "1747552848",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "440a569b-cb63-40d8-bfc1-7fd16e7dc781",
  "name": "Ole Jespersen-Skree",
  "nonce": "638831496224629938.Y2NjMGI4ODQtYjAzMC00MGZmLWI5NTktMWVmMjRlOWIxN2UwNzk1NGFjZjctNmQwYS00NzVjLThkOTAtOGIxMmNlMWRjZGJm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd",
  "rat": "1747552824",
  "sid": "6cc4759e-cd33-412e-9b06-9baa1006b500",
  "ssn": "15807776",
  "sub": "2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd",
  "transaction_id": "7b87f64f-553e-48a8-8d4d-c9a1dcf50036",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDA4Y2MwZTEtZTc3YS00MWMwLWI0MjQtMWNlNTFlNDU4ZDc0fDAwMDAwMDA2fDEzZWM4MjBkLTIyZmYtNGNiYS1hNTBlLWEyNGJhZWMxMzM0N3wyNTI1NTQzNjY=",
  "signedAtUtc": "2025-05-18T07:21:05.0014314Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252554366",
  "agreementId_b0fe6fwqqHw252554366": "b0fe6fwqqHw252554366 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_d902c2skHhz252554366": "d902c2skHhz252554366 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_facdb9SmJTZ252554366": "facdb9SmJTZ252554366 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}
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